
Bedriftsjuristenes Vinterseminar 2025 

Vi har gleden av å invitere til Bedriftsjuristenes årlige vinterseminar 6.- 7. mars på Bygdøy 
i Oslo. 

Tradisjonen tro starter seminaret med et bedriftsbesøk, denne gang hos Orkla ASA på 
Skøyen. Knappe 10 minutters kjøretur fra Skøyen ligger Norsk Folkemuseum på Bygdøy, 
der resten av seminaret vil avholdes. Det legges opp til en felles omvisning på museet før 
vi samles til middag i Festsalen på Bygdøystuene. 
  
Vi har satt sammen et faglig program med temaer som er tidsaktuelle for jurister og 
advokater som jobber «inhouse», innenfor områdene AI, 
compliance, arbeidsrett mv. 
 
Vi håper du har lyst og mulighet til å delta på Bedriftsjuristenes viktigste og mest 
populære arrangement! 

 
Start: 6. mars kl 15  
Vi gjør oppmerksom på at oppmøtested er hos Orkla ASA på Skøyen, Drammensveien 
149, 0229 Oslo.  
Slutt: 7. mars kl 15  
Sted: Gjestestuene på Norsk Folkemuseum, Strømsborgsveien 2,  0287 Oslo 
Påmeldingsfrist: 20. februar kl 12    
Oppgi informasjon om eventuelle allergier i kommentarfeltet ved påmelding.  
Arrangør: Bedriftsjuristene 
Kursnummer: 259012 
 
Kryss av ved påmelding om du ønsker transport fra Orkla - Gjestestuene på Norsk 
Folkemuseum og til Hotell Scandic Sjølyst på torsdagen, og fra Hotell Scandic Sjølyst til 
Gjestestuene på Norsk Folkemuseum på fredagen.  
 
Husk å oppgi hvilket alternativ som er ønsket i kommentarfeltet, og om giro skal sendes 
til privat adresse eller til arbeidsgiver. Husk også å oppgi eventuell annen 
betaler/fakturamottaker/ressursnummer/bestillingsnummer osv. 
 
Det vil bli utdelt deltakerliste på samlingen. Ønsker du ikke navnet ditt på listen, må 
dette skrives i kommentarfeltet ved påmelding eller i egen e-post.  
Det tas forbehold om endringer i programmet frem mot arrangementet.  

 

Spørsmål til arrangementet kan sendes til kurs@juristforbundet.no merket kursnummer 
259012.  

mailto:kurs@juristforbundet.no


 
Reise 
Reiseutgifter dekkes av den enkelte deltaker. Reisende må selv ordne egen 
reiseforsikring. 
  
Avbestillingsvilkår 
Påmeldingen er bindende etter påmeldingsfristens utløp.  

 


